



Hej

Nu har den nya styrelsen haft sitt första möte. Den ser ut så här nu:

Ordförande Stig Ekström

Sekreterare Anna Jakobsson

Ledamöter Uno Wahlstrand

Christina Wikström

Nina Lutvica

Hans Söderlund

Suppleant Anna Jakobsson

Lennart Halvarsson

Vi har gått igenom det som åtgärdats och vad som ligger framför oss.

Vattensamlingen som bildas vid 87:an behöver åtgärdas och vi försöker få tag i Vallgårda men de hänvisar till en underleverantör, de behöver även ta bort alla skyltar som finns kvar. Cykelrumsdörren som varit trasig är bytt, men det ska även dit en brytlist.

Hobbyrummet försvann i och med renoveringen av tvättstugan, styrelserum och vaktmästarkontoret. Det finns planer på att göra ett nytt hobbyrum i en del av skyddsrummet.





Ferlinsbladet

Informationsblad för medlemmarna i Brf. Ferlingsgatan som utges av styrelsen.

Månad År

Renoveringen av Ferlinshörnan och tvättstugorna i det huset är planerat att vara klara den 16 juli.



Parkeringsrutorna börjar bli små eftersom bilarna bara blir större och större. Hur vi ska lösa det behöver vi fundera på. Om man bara ska göra ett antal större parkeringsrutor eller om vi behöver göra om hela parkeringen. Kan man ta bort gräskanterna (stadsplanering), eller ta bort några platser, vilket blir svårt där det är elstolpar. Vi kanske även måste räkna med att ha laddningsstationer till elbilar.

Vi har beslutat att vi ska få förvara en uppsättning däck (4 st) i våra garage. De är ingen större brandfara än bilen i sig själv. Däremot måste man se till att de förvaras i sin egen ruta och på golvet, de får ej förvaras i taket.

Det kommer köpas in fyra nya picknickbord för att ersätta de trasiga stockborden på gårdarna. De nya kommer även vara handikappanpassade.

Inget fotbollsspelande på våra innergårdar.



Ferlinsbladet

Informationsblad för medlemmarna i Brf. Ferlingsgatan som utges av styrelsen.

Månad År



Under sommaren kommer det finnas ett jourschema om något händer och ni behöver kontakta oss. Alla telefonnummer finns på anslagstavlan i trapphusen. Jourschemat finns även på hemsidan.

14/ 6 - 27/ 6 Hans Söderlund och Anna Jakobsson

28/ 6 - 11/ 7 Lennart Halvarsson och Christina Wikström

12 /7 - 25/ 7 Stig Ekström och Hans Söderlund

26 /7 - 8/7 Uno Wahlstrand och Nina Lutvica

För att stärka vår gemenskap i bostadsrättsföreningen har vi planer att införa olika aktiviteter under hösten när förhoppningsvis Covid har lättat och de flesta fått sina vaccindoser. Tanken är än så länge är att grilla här hemma på gården, gemensamma promenader mot olika mål med matsäck, boule, föreläsningar, kafferep eller kom gärna ni med förslag eller önskemål

Nu ser vi fram mot en lång härlig sommar, evig som den var när man var liten!

Var rädda om er och så hjälps vi åt att hålla uppsikt över gårdar och hus när våra grannar är på semester.

Trevlig sommar!



Ferlinsbladet

Informationsblad för medlemmarna i Brf. Ferlingatan som utges av styrelsen.

Månad År